СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 30.03.2010

№ 83
пгт. Игрим

О налоге на имущество

физических лиц

городского поселения  Игрим

В  связи с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991г № 2003-1   «О налоге на имущество физических лиц» и  внесением изменений, внесенных Федеральным законом  от 28.11.2009 г. №283-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Совет поселения РЕШИЛ:
Дополнить пункт  1 Решения Совета депутатов городского поселения Игрим от 20.11.2007 года №92:
1.Ставки по налогу устанавливаются от суммарной инвентаризационной стоимости имущества физических лиц.
2.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава городского поселения Игрим

Р.Р.Каримов